
 

 

 

CERES – GERMAGNANO – BORGARO  

 

Linea SFMA limitata a BORGARO 
(servizio sulla tratta Borgaro – Germagnano / Ceres) 

 
 

Navetta bus speciale  

VENARIA – BORGARO 
in corrispondenza di ogni treno 

 

Da VENARIA a TORINO e viceversa
 
 

Linea 11 

Da VENARIA a BORGARO e viceversa
 
 

Bus navetta speciale VENARIA – BORGARO 

Da VENARIA a AEROPORTO / CIRIE’ e 
oltre e viceversa

 
 

Bus navetta speciale VENARIA – BORGARO + treno da BORGARO fino 
a destinazione 

 
 

Partenze da Venaria per Borgaro 
 

Feriale LUNEDI’ – VENERDI’ 
 

Feriale SABATO DOMENICA e festivi 

6.41 
7.11 
7.41 
8.11 

11.41 
12.41 
13.41 
14.41 
15.41 
16.41 
17.41 
18.41 
19.41 

6.41 
7.11 
8.11 

11.41 
12.41 
13.41 
14.41 
15.41 
16.41 
17.41 
18.41 
19.41 

7.41 
8.41 

10.11 
11.11 
12.41 
13.41 
15.11 
16.11 
18.11 
19.41 

 
 

 



 

 

 
 Orario BORGARO – GERMAGNANO - CERES 

(TORINO – VENARIA e  viceversa: utilizzare linea bus 11) 
(VENARIA – BORGARO e viceversa: utilizzare bus fronte stazione) 

 
 

 ORARIO TRENI 
◄ Scarica l’orario SFMA 

Navetta bus SF2  
◄ Accedi agli orari SF2 
 
Fermate PORTA SUSA / 
MADONNA DI CAMPAGNA / 
BORGARO 
Partenze da PORTA SUSA 50 minuti 
prima la partenza di ogni treno  
 

BUS CERES -GERMAGNANO  
◄ Accedi agli orari completi 
 
Effettuano fermate a 
Mezzenile / Pessinetto/ 
Losa / Traves / Funghera 
 
 

 
DIREZIONE  TORINO (Venaria) → BORGARO / CIRIÈ / GERMAGNANO / CERES  

 
bus     BUS   BUS             BUS               

    FERIALE   FERIALE             FERIALE               
      LUN-VEN   LUN-SAB             LUN-SAB               

Torino Porta Susa     05:30   07:00             09:35               
Torino Dora   05:38   07:08             09:43               
TO-Mad. Campagna   05:45   07:15             09:50               
Venaria     …   …             …               

LINEA LIMITATA A BORGARO – utilizzare navetta bus SF2 da TORINO PORTA SUSA - LARGO GROSSETO – BORGARO 

DA TORINO a VENARIA e viceversa utilizzare LINEA 11 – Da VENARIA a BORGARO e viceversa utilizzare bus speciale fronte stazione 

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS 

Venaria p 6:41 7:11 7:41 7:41 8:11 8:41 10:11 11:11 11:41 12:41 

Borgaro a 6:53 7:23 7:53 7:53 8:23 8:53 10:23 11:23 11:53 12:53 

treno     7   9 11 11 13   15   23 25 325 27 31   
      FERIALE   FERIALE FERIALE SOLO  FERIALE   SOLO    SOLO  SOLO  FERIALE FERIALE GIORNA   
      LUN-SAB   LUN-SAB LUN-VEN FESTIVI LUN-SAB   FESTIVI   FESTIVI FESTIVI LUN-VEN LUN-SAB LIERO   
                                  

BORGARO p   05:55 06:56 07:25 07:26 07:56 07:56 08:26   08:56 10:00 10:26 11:26     11:56 12:56   

Caselle p   06:00 07:00 07:30 07:30 08:00 08:00 08:30   09:00 10:05 10:30 11:30     12:00 13:00   

Caselle Aeroporto p   06:05 07:03 | 07:33 08:03 08:03 08:33   09:03 10:10 10:33 11:33   12:03 13:03   

San Maurizio p   06:11 07:08 | 07:38 08:08 08:08 08:38   09:08 10:16 10:38 11:38     12:08 13:08   

CIRIE' a     07:11 07:46 07:41 08:11 08:11 08:41   09:11   10:41 11:41     12:11 13:11   

CIRIE' p   06:20 07:13   07:43 08:13 08:13 08:43   09:13 10:29 10:43 11:43 11:43   12:13 13:13   

Nole p   06:26 07:18   07:48 08:18 08:18 08:48   09:18 10:35 10:48 11:48 11:48   12:18 13:18   

Villanova-Grosso p   06:29 07:21   07:51 08:21 08:21 08:51   09:21 10:38 10:51 11:51 11:51 12:21 13:21   

Mathi p   06:32 07:27   07:57 08:27 08:27 08:57   09:27 10:41 10:57 11:57 11:57   12:27 13:27   

Balangero p   06:35 07:31   08:01 08:31 08:31 09:01   09:31 10:44 11:01 12:01 12:01   12:31 13:31   

Lanzo p   06:40 07:36   08:06 08:36 08:36 09:06   09:36 10:49 11:06 12:06 12:06   12:36 13:36   

GERMAGNANO a   06:43 07:39   08:09 08:39 08:39 09:09   09:39 10:52 11:09 12:09 12:09   12:39 13:39   
bus   BUS BUS   BUS   BUS BUS   BUS     BUS     BUS BUS   

per le fermate intermedie    FERIALE FERIALE   FERIALE   FESTIVO FERIALE   FESTIVO     FESTIVO     FERIALE FERIALE   
consultare sito www.gtt.to.it   LUN-VEN LUN-SAB   LUN-SAB     LUN-SAB               LUN-SAB LUN-SAB   

Germagnano p   06:48 07:42   08:12   08:42 09:12   09:42 10:52   12:12     12:42 13:42   
Ceres a   07:09 08:03   08:33   09:02 09:33   10:02 11:13   12:32     13:02 14:02   
BUS tra GERMAGNANO e CERES  effettua fermate a Funghera - Traves - Losa - Pessinetto e Mezzenile              

 
bus     BUS       BUS           BUS         BUS BUS 

    SCOLAST.       SCOLAST.           SCOLAST.         FERIALE FERIALE 
      LUN-VEN       LUN-VEN           LUN-VEN         LUN-VEN LUN-VEN 

Torino Porta Susa     13:45       14:45           17:45         20:35 23:05 
Torino Dora   13:53       14:53           -         20:43 23:13 
TO-Mad. Campagna   14:00       15:00           18:00         20:50 23:20 
Venaria     …       …           …         … … 

LINEA LIMITATA A BORGARO – utilizzare navetta bus SF2 da TORINO PORTA SUSA - LARGO GROSSETO – BORGARO 

DA TORINO a VENARIA e viceversa utilizzare LINEA 11 – Da VENARIA a BORGARO e viceversa utilizzare bus speciale fronte stazione  

BUS BUS  BUS BUS BUS BUS  BUS BUS BUS BUS  

Venaria p 13:41 14:41 15:11 15:41 16:11 16:41 17:41 18:11 18:41 19:41 

Borgaro a 13:53 14:53 15:23 15:53 16:23 16:53 17:53 18:23 18:53 19:53 

treno 35       39   41 43 45   47   51 53 55 59     
  GIORNA       FERIALE   SOLO  FERIALE SOLO    FERIALE   FERIALE SOLO  FERIALE GIORNA     
  LIERO       LUN-SAB   FESTIVI LUN-SAB FESTIVI   LUN-SAB   LUN-SAB FESTIVI LUN-SAB LIERO     
                                      

BORGARO p 13:56 14:10     14:56 15:10 15:26 15:56 16:26   16:56 18:10 17:56 18:26 18:56 19:56 21:00 23:30 

Caselle p 14:00 14:15     15:00 15:15 15:30 16:00 16:30   17:00 18:15 18:00 18:30 19:00 20:00 21:05 23:35 

Caselle Aeroporto p 14:03 |     15:03 | 15:33 16:03 16:33   17:03 | 18:03 18:33 19:03 20:03 21:10 23:40 

San Maurizio p 14:08 |     15:08 | 15:38 16:08 16:38   17:08 | 18:08 18:38 19:08 20:08 21:16 23:46 

CIRIE' a 14:11 14:31     15:11 15:31 15:41 16:11 16:41   17:11 18:31 18:11 18:41 19:11 20:11 21:25   

CIRIE' p 14:13       15:13   15:43 16:13 16:43   17:13   18:13 18:43 19:13 20:13   23:55 

Nole p 14:18       15:18   15:48 16:18 16:48   17:18   18:18 18:48 19:18 20:18   00:01 

Villanova-Grosso p 14:21       15:21   15:51 16:21 16:51   17:21   18:21 18:51 19:21 20:21   00:04 

Mathi p 14:27       15:27   15:57 16:27 16:57   17:27   18:27 18:57 19:27 20:27   00:07 

Balangero p 14:31       15:31   16:01 16:31 17:01   17:31   18:31 19:01 19:31 20:31   00:10 

Lanzo p 14:36       15:36   16:06 16:36 17:06   17:36   18:36 19:06 19:36 20:36   00:15 

GERMAGNANO a 14:39       15:39   16:09 16:39 17:09   17:39   18:39 19:09 19:39 20:39   00:18 
bus BUS             BUS BUS   BUS   BUS   BUS BUS     

per le fermate intermedie  GIORNA             FERIALE FESTIVO   FERIALE   FERIALE   FERIALE FESTIVO     
consultare sito www.gtt.to.it LIERO             LUN-SAB     LUN-SAB   LUN-SAB   LUN-SAB       

Germagnano p 14:42             16:42 17:12   17:42   18:42   19:42 20:42     
Ceres a 15:03             17:03 17:32   18:03   19:03   20:03 21:03     
BUS tra GERMAGNANO e CERES  effettua fermate a Funghera - Traves - Losa - Pessinetto e Mezzenile              

 
  



 

 

 
 

 Orario CERES – GERMAGNANO – BORGARO  
(VENARIA - TORINO e  viceversa: utilizzare linea bus 11) 
(BORGARO – VENARIA e viceversa: utilizzare bus fronte stazione) 

 
 

 ORARIO TRENI 
◄ Scarica l’orario SFMA 

Navetta bus SF2  
◄ Accedi agli orari SF2 
 
Fermate PORTA SUSA / 
MADONNA DI CAMPAGNA / 
BORGARO 
Partenze da BORGARO 
dopo l’arrivo di ogni treno  
 

BUS CERES-GERMAGNANO  
◄ Accedi agli orari completi 
 
Effettuano fermate a 
Mezzenile / Pessinetto/ 
Losa / Traves / Funghera 
 
 

 
DIREZIONE  CERES – GERMAGNANO – CIRIÈ – BORGARO → (Venaria) TORINO  
 
BUS tra CERES e GERMAGNANO effettua fermate a Mezzenile - Pessinetto - Losa - Traves e Funghera              

bus   BUS     BUS BUS   BUS   BUS BUS   BUS   BUS     
per le fermate intermedie    FERIALE     FERIALE FERIALE   FERIALE   SCOLAST. SOLO   SOLO   SOLO     

consultare sito www.gtt.to.it     LUN-SAB     LUN-SAB LUN-SAB     LUN-SAB   LUN-VEN FESTIVI   FESTIVI   FESTIVI     
Ceres p   04:49     06:19 06:44     07:44   09:19 08:49   09:14   11:14     
Germagnano a   05:10     06:40 07:02     08:02   09:40 09:10   09:32   11:32     

treno     8   10 12   14 16 18   20   24   30 32 34 
  BUS   FERIALE BUS FERIALE FERIALE BUS SOLO FERIALE FERIALE BUS SOLO  BUS SOLO    GIORNA FERIALE FERIALE 
  FERIALE   LUN-SAB FERIALE LUN-VEN LUN-SAB FERIALE FESTIVI LUN-SAB LUN-VEN FERIALI FESTIVI FERIALE FESTIVI   LIERO LUN-VEN SOLO SAB. 
  LUN-VEN     LUN-SAB     LUN-SAB     LUN-SAB   LUN-VEN         E FESTIVI 

GERMAGNANO p 04:15 05:10 06:14   06:44 07:14   07:44 08:14 08:44 09:44 09:14   10:14   11:44 12:14 12:44 

Lanzo p 04:18 05:13 06:18   06:48 07:18   07:48 08:18 08:48 09:47 09:18   10:18   11:48 12:18 12:48 

Balangero p 04:21 05:16 06:23   06:53 07:23   07:53 08:23 08:53 09:52 09:23   10:23   11:53 12:23 12:53 

Mathi p 04:24 05:19 06:28   06:58 07:28   07:58 08:28 08:58 09:55 09:28   10:28   11:58 12:28 12:58 

Villanova-Grosso p 04:27 05:22 06:31   07:01 07:31   08:01 08:31 09:01 09:58 09:31   10:31   12:01 12:31 13:01 

Nole p 04:30 05:25 06:35   07:05 07:35   08:05 08:35 09:05 10:01 09:35   10:35   12:05 12:35 13:05 

CIRIE' a     06:38   07:08 07:38   08:08 08:38 09:08   09:38   10:38   12:08 12:38 13:08 

CIRIE' p 04:36 05:31 06:40 06:55 07:10 07:40 07:55 08:10 08:40   10:07 09:40 10:10 10:40   12:10 12:40 13:10 

San Maurizio p 04:43 05:38 06:44 | 07:14 07:44 | 08:14 08:44   10:20 09:44 10:23 10:44   12:14 12:44 13:14 

Caselle Aeroporto p 04:49 05:44 06:49 | 07:19 07:49 | 08:19 08:49   10:26 09:49 10:29 10:49   12:19 12:49 13:19 

Caselle p 04:54 05:49 06:52 07:10 07:22 07:52 07:10 08:22 08:52   10:31 09:52 10:34 10:52   12:22 12:52 13:22 

BORGARO a 04:59 05:54 06:55 07:20 07:25 07:55 08:16 08:25 08:55   10:36 09:55 10:39 10:55   12:25 12:55 13:25 

BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS 

Borgaro p 6:58 7:28 7:58 8:28 8:58 9:58 10:58 12:28 12:58 13:28 

Venaria a 7:10 7:40 8:10 8:40 9:10 10:10 11:10 12:40 13:10 13:40 

LINEA LIMITATA A BORGARO – utilizzare navetta bus SF2 da BORGARO per TORINO LARGO GROSSETO – TORINO PORTA SUSA 

DA VENARIA a TORINO e viceversa utilizzare LINEA 11 – Da BORGARO a VENARIA e viceversa utilizzare bus speciale fronte stazione  
bus                                       

                                      
                                        

Venaria p … …   …     …       …   …           
TO-Mad.Campagna 05:09 06:04   07:30     08:26       10:46   10:49           
Torino Dora 05:16 06:11   …     08:33       10:53   10:56           
Torino Porta Susa a 05:24 06:19   07:45     08:41       11:01   11:04           

 
 
BUS tra CERES e GERMAGNANO effettua fermate a Mezzenile - Pessinetto - Losa - Traves e Funghera              

bus   BUS BUS BUS BUS BUS   BUS     BUS BUS BUS BUS         
per le fermate intermedie    FERIALE FERIALE LUN-VEN FER. FERIALE FERIALE   FERIALE     SOLO FERIALE SOLO FERIALE         

consultare sito www.gtt.to.it     LUN-VEN SOLO SAB  E FESTIVI SOLO SAB LUN-VEN   SOLO SAB     FESTIVI LUN-SAB FESTIVI LUN-SAB         
Ceres p   12:44 13:14 13:44 14:14 14:44   15:14     16:44 17:19 17:44 18:19         
Germagnano a   13:02 13:32 14:04 14:32 15:02   15:32     17:04 17:40 18:04 18:40         

treno   36 38 40 42 44   46 48 50 52 54 56 58 62       
    FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE   FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE FERIALE GIORNA BUS     
    LUN-VEN SOLO SAB. LUN-VEN SOLO SAB. LUN-VEN   SOLO SAB. LUN-VEN SOLO SAB LUN-VEN SOLO SAB LUN-VEN SOLO SAB LIERO FERIALE     
        E FESTIVI   E FESTIVI         E FESTIVI   E FESTIVI     LUN-VEN     

GERMAGNANO p   13:14 13:44 14:14 14:44 15:14   15:44 16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:44 20:14     

Lanzo p   13:18 13:48 14:18 14:48 15:18   15:48 16:18 16:48 17:18 17:48 18:18 18:48 19:48 20:17     

Balangero p   13:23 13:53 14:23 14:53 15:23   15:53 16:23 16:53 17:23 17:53 18:23 18:53 19:53 20:20     

Mathi p   13:28 13:58 14:28 14:58 15:28   15:58 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:58 20:23     

Villanova-Grosso p   13:31 14:01 14:31 15:01 15:31   16:01 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:01 20:01 20:26     

Nole p   13:35 14:05 14:35 15:05 15:35   16:05 16:35 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 20:05 20:29     

CIRIE' a   13:38 14:08 14:38 15:08 15:38   16:08 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:08 20:08 20:35     

CIRIE' p   13:40 14:10 14:40 15:10 15:40   16:10 16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 20:10       

San Maurizio p   13:44 14:14 14:44 15:14 15:44   16:14 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:14 20:14       

Caselle Aeroporto p   13:49 14:19 14:49 15:19 15:49   16:19 16:49 17:19 17:49 18:19 18:49 19:19 20:19       

Caselle p   13:52 14:22 14:52 15:22 15:52   16:22 16:52 17:22 17:52 18:22 18:52 19:22 20:22       

BORGARO p   13:55 14:25 14:55 15:25 15:55   16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 18:55 19:25 20:25       

   BUS BUS BUS BUS BUS  BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS     

Borgaro p  13:58 14:28 14:58 15:28 15:58  16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:28 20:28     

Venaria a  14:10 14:40 15:10 15:40 16:10  16:40 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:40 20:40     

  

LINEA LIMITATA A BORGARO – utilizzare navetta bus SF2 da BORGARO per TORINO LARGO GROSSETO – TORINO PORTA SUSA 

DA TORINO a VENARIA e viceversa utilizzare LINEA 11 – Da VENARIA a AEROPORTO e CIRIE’ e viceversa utilizzare bus speciale fronte stazione 
 

 
 


